
 

12-09 (nahrazuje 05-06) 

ADLER-Werk Lackfabrik, A-6130 Schwaz 
Fon: 0043/5242/6922-190, Fax: 0043/5242/6922-309, Mail: info@adler-lacke.com  

 
Naše návody se zakládají na současném stavu vědomostí a mají co nejlépe poradit kupujícímu/uživateli, jsou ovšem nezávazné, je nutno je sladit s oblastmi použití a podmínkami zpracování. O 

vhodnosti a použití dodávaného výrobku rozhoduje kupující/uživatel na vlastní odpovědnost, proto je doporučeno zhotovení vzoru, na kterém je vhodnost tohoto produktu testována. Kromě toho 

platí naše všeobecné prodejní podmínky. Všechny dřívější technické listy pozbývají touto verzí platnosti. Změna velikosti plechovek, barevných tonů a dosažitelného stupně lesku jsou vyhrazeny. 

 

 

ADLER Pigmofix RF                                                90695 
 

    

      

10 % 

 

 

         

 

Popis 
Přídavný prostředek pro laky na bázi rozpouštědel pigmentové 2K-PUR-Lacke k dosažení dobré ochrany 
při testu kroužkem ke zvýšení ochrany proti poškravání nehty. Stupeň lesku výsledných ploch není 
poškozen. 
 

Oblasti použití 

Jako doplněk k produktu ADLER Pigmopur 24005 ff pro poslední, závěrené lakování ke zvýšení ochrany 

proti poškrabání a při testu kovovým kroužkem. 

 

Přidávané množství 
 

Přidávané množství k produktu ADLER Pigmopur 24005 ff činí 10 %, počítáno na lak (bez tužidla a 
ředidla). 
 

Před upotřebením dobře promíchat! 
Dobře vmíchat!  
Doporučujeme produkt ADLER Pigmofix RF 90695 současně s odpovídajícím množství tužidla vmíchat 
do lakovací směsi.  
 

Zvláštní pokyny 
 

ADLER Pigmofix RF 90695 neovlivňuje dobu schnutí produktu ADLER Pigmopur 24005 ff. Výborná 
odolnost při testu krožkem je dosažena za 1 až 2 dny. 
 

Spravovací nátěr je po důkladném přebrusu možný.  
 

Respektujte prosím naše „Pracovní směrnice pro polyuretanové laky“ a technický list produktu ADLER 
Pigmopur 24005 ff, stejně jako bezpečnostní list. 
 

Dodávané balení 
 

0,4 kg  
 

Skladovatelnost 
 

1 rok v originálně uzavřených nádobách 
 

Skladování 
 

V chladu, ale ne v mrazu. 


